
Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

1 ***3605**           1MARTINEZ ETXEBARRIA, LEIRE 24,60
2 ***2525**           2SAINZ GARCÍA, ROSA MARÍA 22,95
3 ***2780**           3HEVIA BLANCO, JORGE 22,80
4 ***3841**           4MARTINEZ FRANCES, JOSE ANTONIO 22,50
5 ***5538**           5PESCADOR LEON, Mª DEL MAR 21,45
6 ***3844**           6MARTIN MARTIN, ABILIO 21,00
7 ***5374**           7MATANZA BARTOLOME, JOSE VICENTE 21,00
8 ***4487**           8GONZÁLEZ ALONSO, FCO. JAVIER 18,90
9 ***5677**           9IGLESIAS TEJEDA, ANA 18,75

10 ***7470**           10ARRASATE OLAZABAL, MIREN EDURNE 14,55
11 ***6144**           11GONZALEZ MATIA, JOSE ANTONIO 13,65
12 ***6208**           12DIEZ RAMOS, LUIS 12,15
13 ***5542**           13BRUSA ABALOS, CARLOS MANUEL 12,15
14 ***3473**           14SAAVEDRA MELÓN, MIGUEL ANGEL 11,55
15 ***5625**           15CALVO RUIZ, M. JOSE 10,50
16 ***8822**           16FERNANDEZ SALVADOR, RODRIGO 10,50
17 ***8502**           17BODELÓN GONZÁLEZ, ANA MARÍA 9,75
18 ***3985**           18ARAGON OCEJA, CLARA EUGENIA 9,15
19 ***4250**           19PASTOR CARAZO, MARIA ARANZAZU 9,15
20 ***9897**           20ORDOÑEZ GARCÍA, JESÚS ANGEL 7,20
21 ***6643**           21MATÍA ORTIZ, IRENE EVA 7,05
22 ***9803**           22GARCIA HOYOS, JOANA 6,30
23 ***6282**           23HERNANDEZ NIETO, JAVIER 6,30
24 ***8786**           24CALZADA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 5,55
25 ***6109**           25MONTALVO LASO, ANGELA 4,80
26 ***8132**           26PÉREZ HUERTA, DAVID 4,50
27 ***2986**           27OSCOZ CUÑADO, ANA ROSA 4,35
28 ***4930**           28RIESCO MIGUEL, Mª. EVA 3,45
29 ***6682**           29TAMAYO AYARZA, JESUS ANGEL 3,30
30 ***4912**           30CABERO SANTOS, JOSE ANTONIO 3,30
31 ***6739**           31ROSALES GALVÁN, SEBASTIÁN 3,30
32 ***2617**           32DE MIER MORANTE, ESTHER 3,30
33 ***8557**           33ALVAREZ GOROSTIAGA, HENAR 3,30
34 ***3857**           34FUENTE FOMBELLIDA, JAVIER FCO. DE 3,15
35 ***9012**           35MACIAS PASCUAL, CARLOS 3,15
36 ***5952**           36MARTÍN IBÁÑEZ, FERNANDO 2,70
37 ***3592**           37MARCOS DIEZ, MARÍA ESTHER 2,40
38 ***8248**           38ESCAPA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 2,10
39 ***0797**           39HERRERO POO, FRANCISCO JAVIER 1,65
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Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

40 ***7518**           40LERONES MERINO, JESÚS ELPIDIO 1,65
41 ***4648**           41SOTO SANTOS, CRISTINA 0,90
42 ***5799**           42DIEZ GONZALEZ, ALBA 0,75
43 ***4321**           43RUIZ VIVAS, BLANCA 0,75
44 ***5124**           44QUINTANA SAN MARTIN, LUIS ANGEL 0,60
45 ***6571**           45TEJIDO MEDIAVILLA, MARIA LUISA 0,60
46 ***6312**           46BUSTO MARCO, LETICIA 0,60
47 ***8612**           47FALAGAN ALVAREZ, MARIA ISABEL 0,30
48 ***7021**           48VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 0,15
49 ***5327**           49RODRIGUEZ POZA, MARTA 0,00
50 ***9991**           50SEDANO ABAD, ROSA MARIA 0,00
51 ***6818**           51DE LA HERA MARTINEZ, SANDRA 0,00
52 ***0904**           52LLAMAZARES PRADA, SANTOS 0,00
53 ***7726**           53BOADA VILLACORTA, LAURA 0,00
54 ***8068**           54POZO MONES, LAURA 0,00
55 ***0025**           55MERINO CABRIA, DAVID 0,00
56 ***5127**           56TABERA ESCUDERO, VIRGINIA 0,00
57 ***6438**           57GARCIA CORTES, MARIA DEL CARMEN 0,00
58 ***7847**           58PEREZ PASTRANA, SARA 0,00
59 ***5058**           59MARCOS ALDEA, INDALECIO 0,00
60 ***5782**           60SÁNCHEZ VEGA, ELENA 0,00
61 ***5439**           61MARTÍNEZ RUIZ, MANUEL 0,00
62 ***3793**           62RODRÍGUEZ SANTÍN, IGNACIO 0,00
63 ***5489**           63FERRAO HIGUERA, ENRIQUE 0,00
64 ***6024**           64MARTINEZ INFANTE, LAURA 0,00
65 ***7239**           65MARCOS DE JUANA, CARMEN 0,00
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Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

1 ***5489**           63FERRAO HIGUERA, ENRIQUE 0,00
2 ***6024**           64MARTINEZ INFANTE, LAURA 0,00
3 ***7239**           65MARCOS DE JUANA, CARMEN 0,00

18834-VETERINARIOS 2023

Relación de aspirantes que integran la Bolsa de Empleo

Bolsa:

Zona: PAL_ZO04 - Zona Reserva - 19065
Ord. Bolsa NIF/NIE Apellidos y Nombre Ord. Bolsa Princ. Puntuación

Fecha Informe: 01/03/2023 09:05:46Usuario: manprofe Página de3 7



Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

1 ***3605**           1MARTINEZ ETXEBARRIA, LEIRE 24,60
2 ***2525**           2SAINZ GARCÍA, ROSA MARÍA 22,95
3 ***3844**           6MARTIN MARTIN, ABILIO 21,00
4 ***4487**           8GONZÁLEZ ALONSO, FCO. JAVIER 18,90
5 ***5625**           15CALVO RUIZ, M. JOSE 10,50
6 ***8502**           17BODELÓN GONZÁLEZ, ANA MARÍA 9,75
7 ***3985**           18ARAGON OCEJA, CLARA EUGENIA 9,15
8 ***8132**           26PÉREZ HUERTA, DAVID 4,50
9 ***2617**           32DE MIER MORANTE, ESTHER 3,30

10 ***5952**           36MARTÍN IBÁÑEZ, FERNANDO 2,70
11 ***4321**           43RUIZ VIVAS, BLANCA 0,75
12 ***5124**           44QUINTANA SAN MARTIN, LUIS ANGEL 0,60
13 ***0904**           52LLAMAZARES PRADA, SANTOS 0,00
14 ***0025**           55MERINO CABRIA, DAVID 0,00
15 ***5058**           59MARCOS ALDEA, INDALECIO 0,00
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Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

1 ***2780**           3HEVIA BLANCO, JORGE 22,80
2 ***3841**           4MARTINEZ FRANCES, JOSE ANTONIO 22,50
3 ***5538**           5PESCADOR LEON, Mª DEL MAR 21,45
4 ***5374**           7MATANZA BARTOLOME, JOSE VICENTE 21,00
5 ***3473**           14SAAVEDRA MELÓN, MIGUEL ANGEL 11,55
6 ***9897**           20ORDOÑEZ GARCÍA, JESÚS ANGEL 7,20
7 ***6643**           21MATÍA ORTIZ, IRENE EVA 7,05
8 ***9803**           22GARCIA HOYOS, JOANA 6,30
9 ***8786**           24CALZADA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 5,55

10 ***4930**           28RIESCO MIGUEL, Mª. EVA 3,45
11 ***4912**           30CABERO SANTOS, JOSE ANTONIO 3,30
12 ***8557**           33ALVAREZ GOROSTIAGA, HENAR 3,30
13 ***9012**           35MACIAS PASCUAL, CARLOS 3,15
14 ***0797**           39HERRERO POO, FRANCISCO JAVIER 1,65
15 ***4648**           41SOTO SANTOS, CRISTINA 0,90
16 ***5799**           42DIEZ GONZALEZ, ALBA 0,75
17 ***6571**           45TEJIDO MEDIAVILLA, MARIA LUISA 0,60
18 ***8612**           47FALAGAN ALVAREZ, MARIA ISABEL 0,30
19 ***7726**           53BOADA VILLACORTA, LAURA 0,00
20 ***5127**           56TABERA ESCUDERO, VIRGINIA 0,00
21 ***5782**           60SÁNCHEZ VEGA, ELENA 0,00
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Provincia: PALENCIA
Zona Básica de Salud:

1 ***5677**           9IGLESIAS TEJEDA, ANA 18,75
2 ***7470**           10ARRASATE OLAZABAL, MIREN EDURNE 14,55
3 ***6144**           11GONZALEZ MATIA, JOSE ANTONIO 13,65
4 ***6208**           12DIEZ RAMOS, LUIS 12,15
5 ***5542**           13BRUSA ABALOS, CARLOS MANUEL 12,15
6 ***8822**           16FERNANDEZ SALVADOR, RODRIGO 10,50
7 ***4250**           19PASTOR CARAZO, MARIA ARANZAZU 9,15
8 ***6282**           23HERNANDEZ NIETO, JAVIER 6,30
9 ***6109**           25MONTALVO LASO, ANGELA 4,80

10 ***2986**           27OSCOZ CUÑADO, ANA ROSA 4,35
11 ***6682**           29TAMAYO AYARZA, JESUS ANGEL 3,30
12 ***6739**           31ROSALES GALVÁN, SEBASTIÁN 3,30
13 ***3857**           34FUENTE FOMBELLIDA, JAVIER FCO. DE 3,15
14 ***3592**           37MARCOS DIEZ, MARÍA ESTHER 2,40
15 ***8248**           38ESCAPA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 2,10
16 ***7518**           40LERONES MERINO, JESÚS ELPIDIO 1,65
17 ***6312**           46BUSTO MARCO, LETICIA 0,60
18 ***7021**           48VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 0,15
19 ***5327**           49RODRIGUEZ POZA, MARTA 0,00
20 ***9991**           50SEDANO ABAD, ROSA MARIA 0,00
21 ***6818**           51DE LA HERA MARTINEZ, SANDRA 0,00
22 ***8068**           54POZO MONES, LAURA 0,00
23 ***6438**           57GARCIA CORTES, MARIA DEL CARMEN 0,00
24 ***7847**           58PEREZ PASTRANA, SARA 0,00
25 ***5439**           61MARTÍNEZ RUIZ, MANUEL 0,00
26 ***3793**           62RODRÍGUEZ SANTÍN, IGNACIO 0,00

130SubTotal Integrantes:
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Relación de aspirantes que integran la Bolsa de Empleo

EXC - Excluido de Definitiva
NDB - No disponible Baja en la Bolsa Llamamiento
RGL - Reingreso llamamiento menos 6 meses
RGO - Reingreso otras causas
SC3 - No disponible 3 meses Causa Justificada
ACF - Activo pasado al final de la bolsa
AD3 - Adjudicado contrato media jornada o inferior
SCJ - No disponible Causa Justificada
REP - Renuncia Provincia de Llamamiento
SJR - Susp. Causa Justif. resto de Provincias
SP6 - No disponible 6 meses
SPB - Baja Definitiva de todas las Bolsas
RDS - Reingreso Después de Suspensión
ACJ - Activo por Adjudicación Jornada  Dif. Ordinaria y/o No
Relevo
AD6 - Adjudicado contrato no ordinaria sup. media jornada
NCL - No disponible no contestar llamamiento
SAD - Suspenso por Adjudicación
SPF - Pen. Declaración Susp. Funciones Firme
ADJ - Adjudicación de puesto de trabajo
RGF - Reingreso llamamiento mayor o igual a 6 meses
SJP - Susp. Causa Justif. Provincia de Llamamiento
SP1 - No disponible 1 año
SP3 - No disponible 3 año
ACR - Activo por Reingreso
RER - Renuncia resto de Provincias
SJ3 - No disponible Causa Justificada 3 mese
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